
 

Valtiopäivien avajaiset keskiviikkona 4.2.2026 

 

Ekumeeninen juhlajumalanpalvelus Helsingin tuomiokirkossa 

Valtiopäivien avajaisjuhlallisuudet alkavat valtiopäivien ekumeenisella juhlajumalanpalveluksella 4.2.2026 
klo 12.00 Helsingin tuomiokirkossa. Edustajat kokoontuvat ennen jumalanpalvelusta klo 11.30 
Kansalliskirjaston edustalle, josta siirrytään kulkueena parijonossa Tuomiokirkkoon.  

Jumalanpalvelukseen osallistuville edustajille järjestetään kuljetus linja-autoilla Eduskuntatalon edestä 
11.25.  

Jumalanpalveluksen päätyttyä siirrytään Eduskuntataloon. 

Edustajat kuljetetaan Helsingin tuomiokirkolta Eduskuntatalolle linja-autoilla, jotka muun saattoliikenteen 
ohella ohjataan Eduskuntatalon eteen.  

Edustajia pyydetään saapumaan täysistuntosaliin viimeistään klo 13.40. Kutsuvieraat asettuvat 
paikoilleen viimeistään 13.30. 

 

Valtiopäivien avajaisjuhlallisuuksien kulku Eduskuntatalossa 

Eduskunnan puhemies ja pääsihteeri saapuvat täysistuntosaliin (n. klo 13.45) edustajien, valtioneuvoston 
jäsenten ja oikeuskanslerin sekä eduskunnan virkamiesjohdon ja kutsuvieraiden jo asetuttua paikoilleen.  

Tasavallan presidentti saapuu täysistuntosaliin juhlamenojenohjaajan, varapuhemiesten sekä 
adjutanttiensa saattamina. Läsnäolijat nousevat seisomaan ja istuutuvat tasavallan presidentin asetuttua 
paikoilleen.  

Tasavallan presidentti pitää puheen eduskunnalle ja julistaa valtiopäivät avatuiksi. Eduskunnan puhemies 
vastaa tasavallan presidentin puheeseen eduskunnan puolesta. 

Tasavallan presidentti poistuu täysistuntosalista juhlamenojenohjaajan ja adjutanttiensa saattamina. 
Läsnäolijat seisovat heidän poistuessaan.  

Tasavallan presidentin jälkeen poistuvat eduskunnan puhemies ja pääsihteeri. Heidän jälkeensä poistuvat 
ensin valtioneuvoston jäsenet ja oikeuskansleri ja sitten kansanedustajat sekä eduskunnan 
virkamiesjohto.  

Avajaisistunnon kesto on noin 30 minuuttia. 

Avajaisjuhlallisuuksien jälkeen tarjotaan valtiopäiväkahvit Valtiosalissa.  

Henkilökunnan kahvitarjoilu on kahvilassa. 

Valtiopäivien avajaisten iltatilaisuutta EI ole. 

PUKUKOODI: tumma puku, EI kunniamerkkejä 


